



Optimera din serverhall med HAC - Hot Aisle Containment

Inneslutning av varma gångar fungerar som en fysisk barriär som leder het frånluftsflöde tillbaka till AC-kylaren. HAC-systemet drar fördel av naturliga egenskaper för varm luft och leder luftflödet till ett kylsystem.

Halle är en tillverkare av väggsektioner för inneslutning!

HAC – paneler från Halle

Maximera Effektiviteten i Ditt Datacenter med Hot Aisle Containment Systems (HAC – paneler) från Halle.
Tillverkning i Laholm, Sverige.

Upplev en ny nivå av energieffektivitet och kostnadsbesparingar med våra av Hot Aisle Containment Systems (HAC).

Genom att separera varm och kall luft i ditt datacenter skapar HACS en optimal miljö som säkerställer att din utrustning presterar på toppnivå, samtidigt som energiförbrukningen minimeras.

Energibesparing:

Minskad energiförbrukning leder till betydande kostnadsbesparingar och ett mindre klimatavtryck.

Optimal kylning:

Genom att isolera varm luft, elimineras hotspots och kylningssystemet kan arbeta mer effektivt.

Flexibel design:

Anpassningsbar för alla datacentermiljöer, vilket gör installationen smidig och enkel. Vi är behovsstyrda och utvecklar lösningar tillsammans med våra kunder.

Ökad livslängd på utrustning:

Kontrollerad temperatur bidrar till en längre livslängd för serverkomponenter, vilket minskar driftstopp och underhållskostnader.

Minskad Miljöpåverkan:

HAC panelerna hjälper till att minimera behovet av intensiv kylning, vilket resulterar i lägre energikonsumtion och ett mindre klimatavtryck. Det är ett viktigt steg mot att uppfylla miljömål och hållbarhetsinitiativ.

Stöd för Grön IT:

Med HACS kan ditt företag ta ett aktivt ansvar för miljön. Genom att effektivisera kylningen och sänka energiförbrukningen stödjer du övergången till en grönare IT-infrastruktur.

Längre Livslängd på Utrustning:

Genom att hålla temperaturen under kontroll och undvika överhettning förlängs livslängden på din utrustning, vilket minskar behovet av frekventa ersättningar och därmed avfall och resursförbrukning.

Investera i HAC-paneler från HALLE och gör ditt datacenter framtidssäkert. Med förbättrad prestanda, lägre kostnader och en grönare profil är det ett val som snabbt ger avkastning.

HAC-paneler är inte alltid permanent installerade vilket gör att de ska kunna lyftas i och ur på en smidigt sätt – Vi har lösningen! Halle kan erbjuda olika finansiella upplägg där kunden hyr paneler av HALLE. Omsättning av paneler varierar över tid när datacentren utvecklas – här vill vi optimera hållbarheten i projekten.

Kontakta oss nu för att få veta mer om hur vi kan optimera ditt datacenter med Hot Aisle Containment Systems.

Projektledare: henrik.bennarp@halle.se

HALLE

Halle System AB
Profilgatan 1 • 312 34 Laholm
Vxl: 0430 122 80
kundtjanst@halle.se
www.halle.se